



WSzSL.FZ.381/100/25. ⁹⁰⁹2025

Legnica 28.10.2025r.

ZAINTERESOWANI

**DOTYCZY POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO
W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO
NA DOSTAWĘ STERYLIZATORA PLAZMOWEGO
znak sprawy WSzSL/FZ-100/25**

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, wyjaśniam co następuje:

WYKONAWCA NR 1

Pytanie nr 1

(umowa § 4 ust. 3) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie faktury w wersji elektronicznej w formacie PDF na wskazany przez siebie adres poczty elektronicznej?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje treść § 4 ust. 3 projektu umowy.

Pytanie nr 2

(sterylizator plazmowy, pkt. 39) Prosimy o potwierdzenie, że gwarancja wskazana w pkt 39 ma być tożsama z oferowaną przez Wykonawcę.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Wykonawca w pkt. 39 Kolumny D Tabeli A powinien potwierdzić wymania Zamawiającego opisane w pkt 39 Kolumny B Tabeli A, np. poprzez wpisanie tożsamej wartości zaoferowanej w pkt 6 Tabeli B.

Pytanie nr 3

(karta gwarancyjna § 3 ust. 10) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wymianę danego elementu/podzespołu urządzenia na nowe w przypadku trzykrotnej usterki tego elementu/podzespołu?

Odpowiedź:

Zamawiający odpowiednio modyfikuje treść § 3 ust. 10 Karty gwarancyjnej, nadając mu treść:
„W przypadku awarii urządzenia, niewynikającej z jego nieprawidłowej eksploatacji, która nie została usunięta w terminie 30 dni od dnia zgłoszenia, o którym mowa w ust. 1, Wykonawca zobowiązuje się do bezzwłocznej wymiany urządzenia na fabrycznie nowe o parametrach nie gorszych aniżeli wynikające z umowy oraz oferty Wykonawcy. W przypadku trzykrotnej bezskutecznej naprawy tego samego elementu/podzespołu, Wykonawca zobowiązany jest do wymiany tego elementu/podzespołu na fabrycznie nowy.

Pytanie nr 4

(SWZ, umowa, OPZ) Czy Zamawiający odstąpi od obowiązku wykonywania testów bezpieczeństwa elektrycznego, w przypadku gdy oferowany system sterylizacji został poddany testom bezpieczeństwa elektrycznego przez jego producenta, zgodnie z normami EN 61010-1:2010 i EN 61010-2-040:2015 oraz spełnia wymagania tych norm, a także gdy producent urządzenia nie wymaga przeprowadzania dodatkowych testów?

Odpowiedź:

Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od obowiązku wykonania testów bezpieczeństwa elektrycznego, wyłącznie w przypadku gdy testy bezpieczeństwa zostały wykonane przez producenta oferowanego sterylizatora. Składając taką ofertę należy wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną (warunkowo) pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
w Legnicy

Maciej Leszkowicz